
MKCRX@@HTGe2 | 

Dodatek €. 2 

ke Smlouvě o zajištění ostrahy a recepčních služeb v objektech ministerstva kultury 

, ze dne 29.04.2020 

C.j. MK 81070/2021 OH 

Ceská republika — Ministerstvo kultury 
kterou zastupuje: 

se sídlem: Maltézské náměstí 471/, 118 11 Praha 1 

IČO: 00023671 
DIČ: CZ00023671 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Společnost INDUS PRAHA - INDUS FACILITY — LENIA DT SECURITY 

tvořenou účastníky: 

1. INDUS PRAHA, spol. s r.o. 

se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 

IČO: 24210668 
DIČ: CZ 24210668 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C 

spisová značka (oddíl, vložka) 188891 

zastoupená: 

též vedoucí společník společnosti 

2. INDUS FACILITY, spol. s r.o. 

se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 

IČO: 01484559 
DIČ: CZ 01484559 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C 

spisová značka (oddíl, vložka) 207289 

zastoupená: 

též druhý společník společnosti 

3. LENIA DT SECURITY, spol. s r.o. 

se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 

IČO: 60467991 
DIČ: CZ 60467991 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C 

spisová značka (oddíl, vložka) 27002 

zastoupená: 

též třetí společník společnosti 

jejichž jménem jedná vedoucí společník společnosti 

INDUS PRAHA, spol. s r.o. 

se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 

ICO: 24210668 

DIC: CZ 24210668



zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C 

spisová značka (oddíl, vložka) 188891 

zastoupená: 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: 

na straně druhé (dále jen „poskytovatel“) 

(Objednatel a poskytovatel budou dále společně označování jen jako „smluvní strany“) 

Článek 1 

V souladu s ustanovením Čl. IV odst. 3 písm. b) smlouvy a v návaznosti na žádost 

poskytovatele ze dne 10.11.2021 se tímto Dodatkem č. 2 se mění ČI. IV odst. 1, a to tímto 

způsobem: 

1. Cena plnění dle této smlouvy činí za 

a) 1 hodinu výkonu služby I velitele směny 146,70 Kč bez DPH, tj. 177,51 Kč včetně DPF, 

b) 1 hodinu výkonu služby I bezpečnostního pracovníka 146,70 Kč bez DPH, tj. 177,51 Kč 

včetně DPF, 

c) 1 hodinu výkonu služby I recepční 146,70 Kč bez DPF, tj. 177,51 Kč včetně DPH, 

d) 1 hodinu výkonu služby pracovník velínu 146,70 Kč bez DPF, tj. 177,51 Kč včetně DPH, 

e) I bezpečnostní zásah výjezdové skupiny 490,00 Kč bez DPF, tj. 592,90 Kč včetně DPH, 

PD 1 hodinu mimořádného navýšení 1 bezpečnostního pracovníka 146,70 Kč bez DPH, ij. 

177,51 Kč včetně DPH, 

Článek 2 

1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven a podepsán elektronicky. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 

jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou 

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 

nepravdivých údajů. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

zveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nejdříve však dnem 

1. 1.2022, pokud ke zveřejnění smlouvy dojde před 31. 12. 2021. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Žádost o navýšení minimální mzdy 2022 

INDUS PRAHA, spol. s r.o. ze dne 10. 11. 2021, včetně rozkladu cen v roce 2022. 

V Praze dne V Praze dne 

jednatel 


